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# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 ANIS, Dinara TALLINNA MOOK EST 1.1.2006
2 BEIMANOVA, Karina TALLINNA MOOK EST 15 7.7.2004
3 BER, Vanessa TALLINNA MOOK EST 4.4.2003
4 MATSKEVITS, Iris Maria TALLINNA MOOK EST 14 28.6.2002
5 MELLES, Anne-Mai ENGARDE EST 6.2.2003
6 OSSIPOV, Oliivia TALLINNA MOOK EST 18.3.1999
7 PROOSVÄLI, Anneli ENGARDE EST 27.3.2006
8 TRUUSE, Gabriela POHJAKOTKAS EST 12 27.3.2004
9 TRYNOVA, Svetlana ENGARDE EST 29.11.2005
10 EKBLOM, Ellen HFM FIN 5 25.5.1999
11 JAAKKOLA, Outi EM FIN 9 27.1.2001
12 RITAKALLIO, Rilla HFM FIN 12 20.6.2001
13 SAAVALAINEN, Hannah EM FIN 8 4.6.2001
14 SOHLBERG, Oona EM FIN 7 21.2.2002
15 SUNDQUIST, Linn EM FIN 2 5.1.1998
16 TERHO, Liisa KAVE FIN 6 7.2.2002
17 VEHVILÄINEN, Vilma TMÅF FIN 25.5.2004
18 VUORINEN, Anna HFM FIN 1 6.9.1998
19 BALAN, Anastasia SDUSN RUS 17.1.2002
20 RAIKHLINA, Evgenya SDUSN RUS 14.6.2002
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 VUORINEN, Anna HFM FIN 1
2 SUNDQUIST, Linn EM FIN 2
3 EKBLOM, Ellen HFM FIN 5
4 TERHO, Liisa KAVE FIN 6
5 SOHLBERG, Oona EM FIN 7
6 SAAVALAINEN, Hannah EM FIN 8
7 JAAKKOLA, Outi EM FIN 9
8 RITAKALLIO, Rilla HFM FIN 12
9 TRUUSE, Gabriela POHJAKOTKAS EST 12
10 MATSKEVITS, Iris Maria TALLINNA MOOK EST 14
11 BEIMANOVA, Karina TALLINNA MOOK EST 15
12 VEHVILÄINEN, Vilma TMÅF FIN
13 MELLES, Anne-Mai ENGARDE EST
14 RAIKHLINA, Evgenya SDUSN RUS
15 BALAN, Anastasia SDUSN RUS
16 PROOSVÄLI, Anneli ENGARDE EST
17 ANIS, Dinara TALLINNA MOOK EST
18 OSSIPOV, Oliivia TALLINNA MOOK EST
19 TRYNOVA, Svetlana ENGARDE EST
20 BER, Vanessa TALLINNA MOOK EST
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Piste 2

13:40

Referee(s):

PIRHONEN, Mika (EM / FIN)

SAAVALAINEN, Hannah EM / FIN

OSSIPOV, Oliivia TALLINNA MOOK / EST

VUORINEN, Anna HFM / FIN

JAAKKOLA, Outi EM / FIN

BER, Vanessa TALLINNA MOOK / EST

RAIKHLINA, Evgenya SDUSN / RUS

MELLES, Anne-Mai ENGARDE / EST

Piste 4

13:40

Referee(s):

PÖNNI, Katariina (SASÄ / FIN)

SOHLBERG, Oona EM / FIN

BEIMANOVA, Karina TALLINNA MOOK / EST

BALAN, Anastasia SDUSN / RUS

SUNDQUIST, Linn EM / FIN

ANIS, Dinara TALLINNA MOOK / EST

RITAKALLIO, Rilla HFM / FIN

TRYNOVA, Svetlana ENGARDE / EST

Piste 6

13:40

Referee(s):

KORHONEN, Jonni (SASÄ / FIN)

TERHO, Liisa KAVE / FIN

PROOSVÄLI, Anneli ENGARDE / EST

MATSKEVITS, Iris Maria TALLINNA MOOK / EST

TRUUSE, Gabriela POHJAKOTKAS / EST

VEHVILÄINEN, Vilma TMÅF / FIN

EKBLOM, Ellen HFM / FIN
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Seed Name Club Country V V/M HS HR Ind Notes
1 MATSKEVITS, Iris Maria TALLINNA MOOK EST 5 1,00 25 18 +7 Advanced
2 SUNDQUIST, Linn EM FIN 5 0,83 29 13 +16 Advanced
3 VUORINEN, Anna HFM FIN 5 0,83 28 16 +12 Advanced
4 BALAN, Anastasia SDUSN RUS 5 0,83 29 20 +9 Advanced
5 MELLES, Anne-Mai ENGARDE EST 5 0,83 29 21 +8 Advanced
6 RITAKALLIO, Rilla HFM FIN 4 0,67 23 20 +3 Advanced
7 TRUUSE, Gabriela POHJAKOTKAS EST 3 0,60 22 16 +6 Advanced
8 EKBLOM, Ellen HFM FIN 3 0,60 20 19 +1 Advanced
9 BEIMANOVA, Karina TALLINNA MOOK EST 3 0,50 23 23 0 Advanced
10 BER, Vanessa TALLINNA MOOK EST 3 0,50 20 23 -3 Advanced
11 TERHO, Liisa KAVE FIN 2 0,40 17 21 -4 Advanced
12 RAIKHLINA, Evgenya SDUSN RUS 2 0,33 23 24 -1 Advanced
13 JAAKKOLA, Outi EM FIN 2 0,33 24 26 -2 Advanced
14 OSSIPOV, Oliivia TALLINNA MOOK EST 2 0,33 20 26 -6 Advanced
15 SAAVALAINEN, Hannah EM FIN 2 0,33 20 28 -8 Advanced
16 SOHLBERG, Oona EM FIN 2 0,33 18 26 -8 Advanced
17T VEHVILÄINEN, Vilma TMÅF FIN 1 0,20 18 23 -5 Advanced
17T PROOSVÄLI, Anneli ENGARDE EST 1 0,20 18 23 -5 Advanced
19 ANIS, Dinara TALLINNA MOOK EST 1 0,17 18 27 -9 Advanced
20 TRYNOVA, Svetlana ENGARDE EST 1 0,17 17 28 -11 Advanced
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1

Ref: PÖNNI, Katariina (FIN)

2

3

4

5

6

Ref: KORHONEN, Jonni (FIN)

7

8

9

Ref: PIRHONEN, Mika (FIN)

10

11

12

13

14

Ref: PURANEN, Kimmo (FIN)

15

16

Table of 32

TALLINNA MOOK / EST

ENGARDE / EST

EM / FIN

TALLINNA MOOK / EST

HFM / FIN

ENGARDE / EST

SDUSN / RUS

EM / FIN

ENGARDE / EST

SDUSN / RUS

HFM / FIN

TALLINNA MOOK / EST

TALLINNA MOOK / EST

KAVE / FIN

HFM / FIN

POHJAKOTKAS / EST

TALLINNA MOOK / EST

EM / FIN

TMÅF / FIN

EM / FIN
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Ref: PIRHONEN, Mika (FIN)

1

Ref: KORHONEN, Jonni (FIN)

2

Ref: KORHONEN, Jonni (FIN)

3

Ref: PIRHONEN, Mika (FIN)

4

Table B (8)

Ref: PIRHONEN, Mika (FIN)

1

Ref: PIRHONEN, Mika (FIN)

2

Ref: KORHONEN, Jonni (FIN)

3

Ref: KORHONEN, Jonni (FIN)

4

Ref: PURANEN, Kimmo (FIN)

5

Ref: PURANEN, Kimmo (FIN)

6

Ref: PÖNNI, Katariina (FIN)

7

Ref: PÖNNI, Katariina (FIN)

8

Table A (16)

TALLINNA MOOK / EST

ENGARDE / EST

TALLINNA MOOK / EST

HFM / FIN

ENGARDE / EST

SDUSN / RUS

EM / FIN

SDUSN / RUS

HFM / FIN

TALLINNA MOOK / EST

KAVE / FIN

HFM / FIN

POHJAKOTKAS / EST

TALLINNA MOOK / EST

TMÅF / FIN

EM / FIN

Ref: PÖNNI, Katariina (FIN)

1

Ref: PURANEN, Kimmo (FIN)

2

Ref: PURANEN, Kimmo (FIN)

3

Ref: PÖNNI, Katariina (FIN)

4

Table C (8)

ENGARDE / EST

HFM / FIN

ENGARDE / EST

SDUSN / RUS

TALLINNA MOOK / EST

KAVE / FIN

TALLINNA MOOK / EST

TMÅF / FIN
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Ref: PIRHONEN, Mika (FIN)

1

Ref: KORHONEN, Jonni (FIN)

2

Ref: PÖNNI, Katariina (FIN)

3

Ref: PURANEN, Kimmo (FIN)

4

Table D (8)

TALLINNA MOOK / EST

TALLINNA MOOK / EST

TALLINNA MOOK / EST

SDUSN / RUS

POHJAKOTKAS / EST

SDUSN / RUS

ENGARDE / EST

HFM / FIN

Ref: KORHONEN, Jonni (FIN)
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Finals

Ref: KORHONEN, Jonni (FIN)
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Ref: TERHO, Markku (FIN)

2

Semi-Finals

Ref: TERHO, Markku (FIN)

1

Ref: KORHONEN, Jonni (FIN)

2

Ref: PURANEN, Kimmo (FIN)

3

Ref: PIRHONEN, Mika (FIN)

4

Table E (8)

EM / FIN

SDUSN / RUS

TALLINNA MOOK / EST

EM / FIN

TALLINNA MOOK / EST

HFM / FIN

POHJAKOTKAS / EST

HFM / FIN
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Place Name Country Birthdate
1 VUORINEN, Anna FIN 6.9.1998
2 SUNDQUIST, Linn FIN 5.1.1998
3T JAAKKOLA, Outi FIN 27.1.2001
3T BEIMANOVA, Karina EST 7.7.2004
5 MATSKEVITS, Iris Maria EST 28.6.2002
6 RITAKALLIO, Rilla FIN 20.6.2001
7 TRUUSE, Gabriela EST 27.3.2004
8 RAIKHLINA, Evgenya RUS 14.6.2002
9 BALAN, Anastasia RUS 17.1.2002
10 BER, Vanessa EST 4.4.2003
11 PROOSVÄLI, Anneli EST 27.3.2006
12 ANIS, Dinara EST 1.1.2006
13 MELLES, Anne-Mai EST 6.2.2003
14 EKBLOM, Ellen FIN 25.5.1999
15 TERHO, Liisa FIN 7.2.2002
16 VEHVILÄINEN, Vilma FIN 25.5.2004
17 OSSIPOV, Oliivia EST 18.3.1999
18 SAAVALAINEN, Hannah FIN 4.6.2001
19 SOHLBERG, Oona FIN 21.2.2002
20 TRYNOVA, Svetlana EST 29.11.2005
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Name Country FFA Rating Member # Poule T32 A B C D E Semi Final
KORHONEN, Jonni FIN D Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
PIRHONEN, Mika FIN D Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
PURANEN, Kimmo FIN B Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
PÖNNI, Katariina FIN L Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1
TERHO, Markku FIN C Ref: 1 Ref: 1


